



Mini Challenger - zaproszenie do udziału w wielkim Turnieju Rugby Tag

2024-04-12

Polski Związek Rugby serdecznie zaprasza krakowskie szkoły podstawowe do udziału w turnieju „Mini Challenger”, organizowanym przy okazji międzynarodowego turnieju World Rugby HSBC Sevens Challenger w Krakowie. Każda szkoła, która weźmie udział w turnieju otrzyma bezpłatne wejściówki na dwudniowy turniej, a zwycięzcy zostaną udekorowani na płycie Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana w Krakowie i otrzymają nagrody.

• Czym jest World Rugby HSBC Sevens Challenger?

To cykl trzech turniejów (Dubaj, Montevideo i Kraków) w olimpijskiej odmianie rugby – rugby siedmioosobowym, w których rywalizuje 12 drużyn z całego świata – od Argentyny, przez Polskę, Kenię, Chiny aż po Papuę Nową Gwineę. Stawką jest awans do elitarnego cyklu będącego odpowiednikiem Pucharu Świata w innych sportach – World Rugby HSBC SVNS.

• Czym jest Rugby Tag?

To bezkontaktowa forma rugby o bardzo prostych zasadach. Zawodnicy wyposażeni są w paski z rzepa, na których są dwie szarfy. Podając piłkę do rugby (zawsze do tyłu), uciekają przed rywalami, którzy próbują zerwać im szarfy. Celem jest zdobycie jak największej liczby przyłożeń. Drużyny liczą po 5 osób, a każdy mecz trwa 2x5min. Można grać na każdym podłożu. Nasz turniej odbędzie się na krakowskich Błoniach. Szczegółowe zasady można znaleźć [tutaj](#).

• Kiedy i gdzie odbędzie się Turniej Rugby Tag?

Turniej zaplanowano w piątek 17 maja. Rozpocznie się w godzinach przedpołudniowych na krakowskich Błoniach, nieopodal stadionu Juwenii Kraków (ul. Na Błoniach 7) przy wałach Rudawy.

• Co zapewnia Polski Związek Rugby?

Każdej szkole, która zgłosi się do turnieju, Polski Związek Rugby prześle minimum dwa pełne zestawy do rugby tag, na które składa się 12 kompletów szarf i dwie piłki. Dodatkowo wykwalifikowani trenerzy, po umówieniu dogodnego terminu, pojawią się w każdej szkole, by przeprowadzić pokazową lekcję z rugby tag i prześlą wszelkie instrukcje oraz materiały edukacyjne nauczycielom WF.

Podczas turnieju zapewniamy odpowiednio przygotowane boisko, sędziów, opiekę medyczną, napoje oraz owoce. Najlepsze trzy drużyny w każdej kategorii otrzymają medale, puchary oraz nagrody rzeczowe.

• Udział w turnieju głównym



**Magiczny
Kraków**

Wszystkie szkoły, które podejmą wyzwanie i zgłoszą się do udziału w turnieju otrzymają pulę 40 bezpłatnych biletów na turniej główny World Rugby HSBC Sevens Challenger, który odbędzie się w dniach 18-19 maja na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana w Krakowie.

- **Poziom sportowy**

Ważny z punktu widzenia rywalizacji sportowej jest fakt, że wszystkie szkoły otrzymają sprzęt od Polskiego Związku Rugby w tym samym czasie i będą miały tyle samo czasu na przygotowanie swoich drużyn. To gwarantuje, że rywalizacja będzie wyrównana i każdy z zespołów będzie mieć takie same szanse na zwycięstwo.

- **Terminy zgłoszeń**

Zgłoszenia od szkół będą przyjmowane do 19 kwietnia 2024 do końca dnia. Organizatorzy bezpośrednio po zakończeniu procesu skontaktują się ze szkołami w celu ustalenia terminu lekcji pokazowej oraz przekazania sprzętu. Zgłoszenia przyjmowane są w formie [wypełnionej ankiety](#).

[Relacja z jednego z turniejów Rugby Tag.](#)

Koordynator turnieju: Jakub Syska, jsyska24@gmail.com, tel. 731 846 766
Koordynator strefy sportowej podczas World Rugby HSBC Sevens Challenger z ramienia Polskiego Związku Rugby: Kajetan Cyganik, media@polskie.rugby, tel. 785 660 203